
【ＡＴＭ稼働時間変更のお知らせ】 

 

 

日頃よりＪＡバンクをご利用いただきありがとうございます。 

標記について、下記日程により当ＪＡのＡＴＭ稼働時間を変更させて頂くこととなり

ましたので、ご案内申し上げます。 

尚、不稼働時間によるご利用のお客様におかれましては、お手数ではございますが 

「提携金融機関ＡＴＭ」をご利用頂きます様お願い致します。 

この度の稼働時間変更においては、何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解と 

ご協力を賜りたいと存じます。 

 

❒変更日程  令和６年４月１日〈月〉より 

 

❒稼働時間  ９：００ ～ １７：００   

〈※ 2024/3/31迄の間  8:45 ～ 18:00の稼働〉 

 

【お近くの提携金融機関ＡＴＭ】〈平日/8:45～18:00(注 1) 土曜日/9:00～14:00〉〈注 2〉 

お取引 / 入出金  セブン銀行・ローソン・イーネット・ゆうちょ銀行 

/ 出金のみ JFマリンバンク・三菱 UFJ銀行 

 

※他のＪＡバンク・ＪＦマリンバンクでのＡＴＭご利用は、手数料が無料です。 

※「ゆうちょ銀行・三菱 UFJ銀行」は土曜日「9:00～14:00」及び平日〈注 1〉以外の時間帯は 

手数料が発生します。 

※「他金融機関」での出金のご利用は、全ての時間帯で手数料が発生いたします。 

※〈注 2〉以外の時間帯でのご利用は各提携ＡＴＭで手数料が発生します。  

 


